■А

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАНЕВСКОЙ РАЙОН

П Р И К А З
от / / .  Р9, Л/РХ-ц № • 9  ,

ст-ца Каневская ;

Об организации тематической площадки

В целях организационно-методического сопровождения внедрения бе
режливых технологий в деятельность муниципального бюджетного до
школьного учреждения детского сада № 3 муниципального образования Ка
невской район (далее -  МБДОУ детский сад № 3) п р и  к аз.ы в а щ:

1. Организовать в МБДОУ детский сад № 3 тематическую площадку на
основе проекта «Эффективный регион» («Бережливая Кубань») (далее -  те
матическая площадка) с 20.09.2024 года.

2. Назначить руководителем тематической площадки ведущего специа
листа МКУ «РИМЦ» Иванову У.М.

3. Заведующему МБДОУ детский сад № 3 Мягковой А.А.:
3.1. Создать рабочую группу в МБДОУ детский сад № 3 по реа

лизации тематической площадки.
3.2. Составить план работы по реализации проектов с применени

ем бережливых технологий в рамках тематической площадки.
4. Контроль за выполнением данного приказа возложить на директора

МКУ «РИМЦ» Коваленко М.П.
5. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Начальник управления образован^
администрации муниципального
образования Каневской район М.А, Журавлева